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Azərbaycan illər ayrıcında
Naxçıvan

Bu gün axşam 31 Dekabr  Dünya Azərbaycanlıla-
rının Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə Naxçı-
van Şəhər İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə mərkə-
zi meydanda, Heydər Əliyev prospektində möhtəşəm 
Yeni il şənliyi təşkil olunacaq.

Bayram tədbiri çərçivəsində Azərbaycan Res-
publikasının Xalq artisti Samir Cəfərovun iştirakı ilə 
bayram konsert proqramı, eləcə də atəşfəşanlıq təşkil 
olunacaq. Bununla yanaşı, muxtar respublikanın Mə-
dəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Naxçıvan Dövlət 
Filarmoniyasının solistləri və rəqs kollektivləri maraqlı 
çıxışlarla kütləvi şənliklərə təntənə əhvalı gətirəcəklər.

*əncə

Qədim Nizami yurdunda bayram sevinclərini ən 
çox uşaqlar yaşayıblar.  

İllərin qovuşub ayrıldığı günlərdə şəhərin aparıcı 
mədəniyyət ocaqları balaca sakinləri sehrli nağıllar, 
musiqili səhnə əsərləri və Yeni ilin işıqlı ab-havası ilə 
dolu tamaşalara dəvət edib. Gəncə Dövlət Milli Dram 
Teatrı da qapılarını uşaqların üzünə açaraq öz səhnə-
sində onların sevincinə sevinc qatır. Artıq uşaqların 
sevimli sənətkarı Abdulla Şaiqin yaradıcılığı əsasında 
hazırlanan “Şıltaq gəlincik” musiqili nağıl-tamaşasının 
nümayişi maraqla qarşılanıb. Yeni ilin ilk günlərində 
də davam edəcək səhnə nağılı hər gün 3 dəfə balaca 
tamaşaçıları öz sehrli dünyasına aparır.

Şənliklər Gəncə Dövlət Kukla Teatrında da bala-
caları ağuşuna almaqdadır. Teatr uşaqlar üçün xüsusi 
olaraq hazırlanan “Şaxta babanın ad günü” qış na-
ğıl-tamaşası hazırlayıb. Bir neçə gündür ki, səhnəcik 
hər gün 4 dəfə uşaqlara təqdim edilir. Bu tamaşa yeni 
nəslə dostluq, xeyirxahlıq və birlik kimi milli-mənəvi 
dəyərlər aşılayır.

Sumqayıt

Gənclik şəhərində də əsl bayran ab-havası var. 
Ümumşəhər şənliyində Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəylik Gününün tarixi əhəmiyyətindən, Azərbay-
can xalqının milli həmrəyliyinin formalaşmasında ulu 
öndər Heydər Əliyevin müstəsna xidmətlərindən danı-
şılıb.

Şəhər icra hakimiyyətinin başçısı Zakir Fərəcov 
sakinləri və qonaqları təbrik edib, onlara ən xoş ar-
zularını çatdırıb. Prezident İlham Əliyevin diqqət və 
qayğısı sayəsində hazırda Sumqayıtın öz tarixinin  çox 
fərəhli, yaddaşlara əbədi həkk olunan yeni günlərini 
yaşadığı vurğulanıb. Sonra şəhərin sosial-iqtisadi hə-
yatında səmərəli fəaliyyətinə görə fərqlənən bir qrup 
şəxsə fəxri fərmanlar təqdim edilib.

Bayram şənliyində respublikanın tanınmış in-
cəsənət ustaları rəngarəng konsert proqramı ilə çıxış 
ediblər.

Sumqayıtda köhnə Şərq bazarının yaxınlığında təş-
kil olunan “Kənddən Şəhərə” Yeni il  yarmarkasında 
regionlardan gətirilən məhsulların daha geniş isteh-
lakçı kütləsinə çatdırılmasına, eləcə də vətəndaşların 
keyfiyyətli, təbii və yerli məhsullarla təmin olunması-
na şərait yaradılıb. Kənd təsərrüfatı malları ilə yanaşı, 
sənətkarların əl işləri, suvenirlər də satışa çıxarılıb.

Onu da deyək ki, Sumqayıt Dövlət Dram Teatrı 
da dekabrın 26-dan balaca sakinləri “Qış nağılı” adlı 
musiqili-əyləncəli proqramla sevindirir. Nağıl-tama-
şa    maraqlı süjet xətti, musiqi nömrələri ilə zəngindir. 
“Donmuş saat” adlı interaktiv şou-tamaşa da maraqla 
qarşılanır. 

Mingəçevir

Nur şəhərində “Heydər Əliyev Azərbaycanda 
Həmrəylik Gününü yaradan tarixi şəxsiyyətdir” möv-
zusunda görüş təşkil olunub.

Şəhər icra hakimiyyəti, YAP yerli təşkilatının ke-
çirdiyi görüşdən öncə ulu öndər Heydər Əliyevin abi-
dəsi ziyarət edilərək əziz xatirəsinə tükənməz ehtiram 
ifadə olunub.   

Görüşdə Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi 
Günü ilə bağlı videoçarx nümayiş etdirilib. Çıxışlar-
da bildirilib ki, 31 dekabr Azərbaycan xalqının milli 
yaddaşında və siyasi tarixində xüsusi yer tutan, ideo-
loji, mənəvi və strateji əhəmiyyət daşıyan bir gündür. 
Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Gününün ideo-
loji-siyasi əsasları bilavasitə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin formalaşdırdığı azərbaycançılıq ideologiyası 
ilə bağlıdır. Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi 
Günü milli birlik, ölkəmizə məhəbbət, milli-mənəvi 
dəyərlərimizə hörmət, Vətənə bağlılıq hisslərini özün-
də təcəssüm etdirir. Azərbaycanlılar illərdir ki, bu günü 
böyük fəxr və qürurla qeyd edirlər.

/ənkəran 

Ölkəmizin subtropik paytaxtında da silsilə bayram 
tədbirləri keçirilib.

Təntənələrə bir neçə gün əvvəl Lənkəran Şəhər 
İcra Hakimiyyəti (ŞİH) və “Buta Trade Company”-
nin birgə təşkilatçılığı ilə böyük şənliklə start verilib. 
ŞİH başçısı Taleh Qaraşov, “Buta Trade Company�-
nin rəhbəri Pərviz Kərimov və şəhid ailələri üzvləri-
nin iştirak etdikləri şənlikdə qeyd olunub ki, “Kons-
titusiya və Suverenlik İli” elan olunmuş 2025-ci ildə 
rayonda müxtəlif sahələr üzrə çoxsaylı tədbirlər keçi-
rilib. Sosial-iqtisadi sahədə dinamik inkişaf qorunub 
saxlanılıb. 

Şəhərin mərkəzi meydanında, Heydər Əliyev par-
kında rəngbərəng və gözoxşayan oyuncaqlarla bəzədil-
miş bayram yolkasının ətrafı günlərdir ki, qələbəlik ya-
şayır. Təntənələr sakinlərin və qonaqların növbəti ildə 
də arzu və diləklərinin gerçəkləşəcəyinə olan inamın 
ifadəsinə çevrilib. Lənkəran Dövlət Dram Teatrında 
təqdim edilən “Sözlər və melodiyalarla Yeni ilə” adlı 
əyləncəli konsert proqramı yaddaqalan olub.  

Xankəndi

Azadlığına qovuşmuş Xankəndi şəhərində Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il mü-
nasibətilə 2 yarmarka fəaliyyətə başlayıb.

“Qış nağılı” və “Kənddən Şəhərə” adlanan bayram 
ovqatlı yarmarkalar hər kəsdə xoş ovqat yaradıb. Yar-
markanın keçirildiyi meydanlar Yeni il münasibətilə 
xüsusi işıqlarla bəzədilib, ərazi rəngarəng dekorasiya-
larla bayram ab-havasına bürünüb.     Doğma yurdda 
sakinlərə tükənməz sevinci yerli rəhbərlik, eləcə də 
Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi və qurumun tabeliyində 
fəaliyyət göstərən Aqrar Tədarük və Təchizat ASC 
bəxş edib. Fermerlər öz təsərrüfatlarının təbii və key-
fiyyətli kənd təsərrüfatı məhsullarını satışa çıxarıblar.  

Zəfər meydanında möhtəşəm bayram konserti isə 
Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Xüsusi Nü-
mayəndəliyinin dəstəyi, Bərpa, Tikinti və İdarəetmə 
Xidmətinin təşkilatçılığı ilə keçirilib. Konsertdə tanın-
mış ifaçılar və musiqiçilər çıxış ediblər. Səslənən ifalar 
dağlarda əks-səda verib, şəhər sakinlərinə və qonaqlara 
yüksək bayram ovqatı bəxş edib, mərkəzi meydanda 
coşqun ab-hava yaradıb. Çeşidli tədbirlər Xankəndidə  
ictimai-mədəni həyatı daha da canlandırıb.   

 Qeyd edək ki, bu gün axşam Xankəndidə bayram 
atəşfəşanlığı da olacaq.

Kəlbəcər

Dağlar diyarı Kəlbəcərdə 32 ildən sonra ilk dəfə 
Yeni il şənliyi təşkil olunub. 

Kəlbəcər rayonunda Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyi və Kəlbəcər ra-
yonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidmətinin bir-
gə təşkilatçılığı ilə baş tutan bayram təntənələri rayon 
ərazisində yaşayan ailələr və uşaqlar üçün  yüksək əh-
val-ruhiyyəsinin yaradılmasına, həmrəyliyin və birlik 
hissinin gücləndirilməsinə xidmət edib.

Şəhərin 1-ci yaşayış məhəlləsində Yeni il ağacı 
bəzədilib, Şaxta baba və Qar qız uşaqlara hədiyyələr 
təqdim ediblər. Musiqi sədaları altında davam edən 
bayram şənliyində uşaqlar böyük sevinc yaşayıblar. 
Tədbirdə iştirak edə bilməyən uşaqları isə Şaxta baba 
evlərində ziyarət edib. Şənliklər Kəlbəcərdə bərpa və 
yenidənqurma prosesləri fonunda sakinlər üçün unu-
dulmaz bayram ab-havası yaradaraq sakinlərin sosial 
həyatına xüsusi rəng qatıb.

)övqəladə +allar Nazirliyi 

Bir neçə gün əvvəl peşə bayramlarını qeyd etmiş 
Fövqəladə Hallar Nazirliyinin əməkdaşları  Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bay-
ramı münasibətilə məclislər keçiriblər.

Nazirliyin Mülki Müdafiə Qoşunlarının koman-
danlığında Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsindən 
sözlü-nəğməli qonaqların iştirakı ilə keçirilən tədbir 
hər kəsə unudulmaz təsir bağışlayıb. Natiqlər qeyd 
ediblər ki, dünya azərbaycanlılarının birliyi ideyası 
Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliye-
vin dövlətçilik tariximizdəki ən böyük xidmətlərindən 
biridir. Bu günün qeyd edilməsi ölkəmizin dünya döv-
lətləri sırasında söz sahibinə çevrilməsinə, dünya azər-
baycanlıları arasında milli birliyin daha da güclənməsi 
və təşkilatlanmasına təkan verib.

Həmçinin, Ulu öndərin ölkəmizin inkişafi is-
tiqamətindəki uzaqgörən siyasətinin Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti, Müzə൵ər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsindən 
söz açan natiqlər bunun sayəsində Azərbaycanın nü-
fuzlu dövlətə çevrilməsindən, Ümummilli liderin ən 
böyük arzusu, vəsiyyəti olan torpaqlarımızın işğaldan 
azad olunmasının tarixi əhəmiyyətindən danışıblar.

Eyni zamanda, vurğulanıb ki, “Konstitusiya və Su-
verenlik ili” olan 2025-ci il Azərbaycan Respublikasın-
da hüquqi və dövlətçilik ənənələrinin daha da güclən-
dirilməsi üçün bir fürsət, Azərbaycan dövlətçiliyinin 
əsaslarını daha dərindən dərk etmək və gələcək nəsillərə 
ötürmək üçün əhəmiyyətli bir addım olmuşdur.

Tədbirin bədii hissəsi konsert proqramı ilə davam 
edib.

Nəsimi

Paytaxtın Nəsimi rayonunun hər tərəfi Yeni il bay-
ramı münasibətilə heyrətamiz gözəlliyə bürünüb.

Küçələr və parklar parlaq işıqlar, yolkalar və di-
gər bayram atributları ilə bəzədilib. İdarə və təşkilat-
larda, uşaq bağçaları və məktəblərdə, universitetlərdə 
rəngarəng şənliklər keçirilib. Elm və Təhsil İşçiləri 
Həmkarlar İttifaqı (ETİHİ) Nəsimi Rayon Komitəsinin 
üzv təşkilatlarında maraqlı bayram tədbirləri olub. 211 

nömrəli məktəbdə düzənlənən şənlikdə ETİHİ Nəsimi 
Rayon Komitəsinin sədri Reyhan Ocaqova iştirakçıla-
ra ən xoş arzularını bildirib.

Bu rayonda yerləşən 1 nömrəli Körpələr evində 
Yeni il münasibətilə Səhiyyə Nazirliyinin dəstəyi ilə 
təşkil olunan “Kiçik mələklərin qış nağılı” adlı bayram 
şənliyi xüsusilə yaddaqalan olub. Balaca soydaşları-
mız müxtəlif rəqs proqramları ilə çıxış edib, mahnılar 
səsləndirib, hazırlanan səhnə kompozisiyalarında fəal-
lıq göstəriblər. 

Nizami 

Şanlı bayramlar münasibətilə Nizami rayonunda 
şəhid və qazi övladları üçün bir neçə gün əvvəl şənlik 
təşkil olunmuşdu. Dünən isə YAP rayon təşkilatının 
xəttilə mühüm sosial aksiya keçirilib. 

Rayon təşkilatının rəhbərliyi, fəalları və könüllülə-
ri şəhid ailələrində olub, onları Dünya Azərbaycanlıla-
rının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bayramı münasibətilə 
təbrik edib, bayram hədiyyələri ilə könüllərini sevindi-
riblər. Şəhid ailələri göstərilən diqqət və qayğıya görə 
Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevaya təşəkkürlərini bildiriblər.

Pirallahı 

Abşeron arxipelaqının ən böyük adası olan Piral-
lahıda, eyni adlı qəsəbədə yerləşən uşaq parkında 31 
Dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü 
və Yeni il bayramı münasibətilə təntənəli bayram təd-
biri yaddaqalan olub.  

Qeyd edək ki, son günlərdə burada silsilə görüş və 
gecələr keçirilib. İntellektual oyunlar, idman yarışları, 
məktəblilərin əl işlərindən ibarət rəsm sərgiləri, Vətən 
müharibəsi iştirakçıları ilə görüşlər, ağacəkmə və  hu-
manitar aksiyalar bu qəbildən olub. Pirallahı Rayon İcra 
Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə baş tutan yekun tədbi-
rində isə RİH rəhbərliyi, idarə və müəssisələrin təmsil-
çiləri, şəhid ailələrinin nümayəndələri və rayon ictima-
iyyəti iştirak edib. Bayramsayağı bəzədilmiş qəsəbədə 
hamı böyük yolka ətrafında deyib-gülüb və şənlənib.     

Çıxış edənlər el bayramları münasibəti ilə iştirak-
çıları təbrik edib, onlara qarşıdakı ildə də sevinc dolu 
günlər arzulayıblar. Əminlik ifadə olunub ki, dünyada 
yaşayan 50 milyonluq Azərbaycan xalqının nümayən-
dələrinin  birlik və həmrəyliyi daha da güclənəcək, 
Müzə൵ər Ali Baş Komandanımız, Prezident İlham 
 Əliyevin liderliyində qalib xalqımızın möhtəşəm uğur-
ları davam edəcək.   

Rəngarəng musiqi nömrələri ilə zəngin bayramda 
uşaqlar Şaxta baba və Qar qızla birgə rəqs edib, şən-
lənib, maraqlı oyunlara qatılıblar. Sonda Şaxta baba 
onlara Yeni il sovqatları təqdim edib.
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